

**Årsredovisning**  
för  
**BORGSTRÖMS SNICKERI AB**  
556839-5023

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Borgström, Styrelseledamot  
2024-12-21

Styrelsen för BORGSTRÖMS SNICKERI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är tillverkning av specialsnickrier och inredningar, hisskorgar, hissinredningar, byggnadsnickrier, om och tillbyggnader samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 206	4 414	4 819	4 162
Resultat efter finansiella poster	-43	300	359	837
Soliditet (%)	61,4	46,6	62,4	65,1

Årets nettoomsättning har sjunkit på grund av lågkonjunktur och kraftig minskad orderintag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	434 186	150 465	<b>634 651</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		150 465	-150 465	<b>0</b>
Årets resultat			-2 786	<b>-2 786</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>584 651</b>	<b>-2 786</b>	<b>631 865</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	584 652
årets förlust	-2 786
	<b>581 866</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	581 866
	<b>581 866</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 205 547	4 414 478
Övriga rörelseintäkter		14 301	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 219 848</b>	<b>4 414 478</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 044 939	-2 407 691
Övriga externa kostnader		-414 313	-529 871
Personalkostnader	2	-873 312	-1 146 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 960	-32 964
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 365 524</b>	<b>-4 117 088</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-145 676</b>	<b>297 390</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103 493	2 803
Räntekostnader och liknande resultatposter		-503	-497
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>102 990</b>	<b>2 306</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-42 686</b>	<b>299 696</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>-90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 686</b>	<b>209 696</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100	-59 231
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 786</b>	<b>150 465</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	18 200	30 656
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 510	82 014
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>79 710</b>	<b>112 670</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		198 000	174 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>198 000</b>	<b>174 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>277 710</b>	<b>286 670</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		151 722	202 035
Övriga fordringar		113 628	132 003
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		249 649	576 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 698	23 461
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>560 697</b>	<b>934 203</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		152 056	78 710
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>152 056</b>	<b>78 710</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		285 163	453 768
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>285 163</b>	<b>453 768</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>997 916</b>	<b>1 466 681</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 275 626</b>	<b>1 753 351</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		584 652	434 187
Årets resultat		-2 786	150 465
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>581 866</b>	<b>584 652</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>631 866</b>	<b>634 652</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		190 000	230 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>190 000</b>	<b>230 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		213	512 167
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>213</b>	<b>512 167</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		276 577	154 105
Skatteskulder		7 374	0
Övriga skulder		59 922	33 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 674	188 570
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>453 547</b>	<b>376 532</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 275 626</b>	<b>1 753 351</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	492 610	390 092
Inköp	0	102 518
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>492 610</b>	<b>492 610</b>
Ingående avskrivningar	-379 940	-346 976
Årets avskrivningar	-32 959	-32 964
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-412 899</b>	<b>-379 940</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>79 711</b>	<b>112 670</b>

Underskrifter

Haninge

*Björn Borgström*  
Björn Borgström

2024-12-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

*Ylva Ekmark Tjärnberg*  
Ylva Ekmark Tjärnberg  
Auktoriserad revisor
